PORTARIA N.º 28.534, DE 29 DE SETEMBRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o
inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação dos concursados abaixo relacionados, tendo em vista a expressa desistência,
e ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos dispostos no Edi-
tal de Abertura do Concurso 003/2019. Homologado Finalmente, pelos Decretos nº 10.648 e 10.649, de 19 de ju-
nho de 2020, com base nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e 738,
de 04 de abril de 2019.

PORTARIA 28.256, DE 04 DE AGOSTO DE 2020.

Classif  Inscrição Nome Cargo Modalidade

    1º 0502600 BRUNO BOLZON LAUDA Médico Auditor Ampla Concorrência

PORTARIA 28.417, DE 28 DE AGOSTO DE 2020.

Classif  Inscrição Nome Cargo Modalidade

2º 0521059  PAULA FERREIRA TOKARSKI  Enfermeiro 40HS  Ampla Concorrência

 3º 0513508  HEMERSON DOS SANTOS LUZ  Médico Clínico Geral  Ampla Concorrência

4º 0502278  GABSON ARAUJO ARAGONEZ  Médico Clínico Geral  Ampla Concorrência

9º 0514305  CÂNDIDA PEREIRA MELO   Médico Saúde da Família  Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 29 de Setembro de 2020.

TELMO KIRST
Prefeito Municipal

             EDUARDO MORALES WISNIEWSKI
Secretário Municipal de Administração e Transparência
Registre-se e publique-se.